АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019                                                                                                           № 5-а
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Козихинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области на 2019 финансовый год

и плановый период 2020 и 2021 годов.

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Пресс-Бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Козихинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                              В.В. Пехенько

	Приложение № 1

	к Постановлению Администрации Козихинского сельсовета
 Ордынского района Новосибирской области

	№ 5-а от 17.01.2019г.

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	Глава Козихинского сельсовета

	Пехенько Василий Васильевич

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	« 17 »
	 января
	20
	19
	г.

	ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Дата
	17.01.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	04202048

	ИНН
	5434100536

	КПП
	543401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 633274, Новосибирская обл, Ордынский р-н, Козиха с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 9 ,7-38359-42542, kozicha@ngs.ru
	по ОКТМО
	50642410

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	50642410

	Вид документа
	базовый(0)
	дата внесения изменений

	(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения
извещения,
направления приглашения,
 заключения
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование внесения изменений

	наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	193543410053654340100100060003511244
	Выполнение функций и полномочий органов власти

	эдектроэнергия
	2019
	342 686.40
	342 686.40
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
	Нет
	нет

	2
	193543410053654340100100050000000000
203543410053654340100100030000000000
213543410053654340100100010000000000

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	2019
	1 954 606.00
	1 954 606.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2021

	2020
	3 714 300.00
	0.00
	3 714 300.00
	0.00
	0.00

	2021
	47 587 060.00
	0.00
	0.00
	47 587 060.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55501040500070190244
	300.00
	100.00
	100.00
	100.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55501042010002040244
	1 318 638.00
	828 578.00
	200 000.00
	290 060.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55501112010000050870
	16 300.00
	2 000.00
	4 300.00
	10 000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55501132020079500244
	318 000.00
	100 000.00
	100 000.00
	118 000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55503092010021800244
	300 000.00
	50 000.00
	150 000.00
	100 000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55504092010060210244
	911 200.00
	455 300.00
	26 900.00
	429 000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55504092010070760244
	138 200.00
	0.00
	138 200.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55504096100070760244
	2 763 000.00
	0.00
	2 763 000.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55504122010010000244
	250 000.00
	50 000.00
	100 000.00
	100 000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 555050209300L5675414
	45 861 300.00
	0.00
	0.00
	45 861 300.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55505022010065030244
	40 000.00
	40 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55505022010070580244
	458 600.00
	0.00
	0.00
	458 600.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55505032010060100244
	120 000.00
	120 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55505032010060200244
	661 800.00
	210 000.00
	231 800.00
	220 000.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55505032010060400244
	15 000.00
	15 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55505032010060500244
	40 000.00
	40 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55507072010043100244
	6 628.00
	6 628.00
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55508012010044000244
	374 686.40
	374 686.40
	0.00
	0.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 55508012010070450244
	5 000.00
	5 000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Итого для осуществления закупок
	53 598 652.40
	2 297 292.40
	3 714 300.00
	47 587 060.00
	0.00

«

17

»

января

20

19

г.

Ответственный исполнитель

	Глава Козихинского сельсовета

	Пехенько Василий Васильевич

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)